Wiy
‘g.:u.ﬁ.-

Comune d| Mllazzo

(Provincia di Messina)

ORDINANZA SINDACALE N° 50 del 10.04.2018 — Rettifica ord. Sind. n. 49 del 10,04,2018

IL SINDACO

premesso che:
a) con ordinanza sindacale n. 49 del 10.04.2018, ¢ stato disposto il ricovero in regime di TSO
a carico della Sig.- = W ﬁ Rt g
B) che per mero errore & stato attribuito il n. 49 del 10.04.2018, in quanto risulta precedente
emessa ordinanza sindacale n. 49 del 01.04.2018,
rilevato, pertanto, che in data 10.04.2018 risultano emesse due ordinanze sindacali, a cui e stata
attribuita la medesima numerazione;
preso atto che la numerazione attribuita alla seconda ordinanza, n. 49, risulta errata in quanto
presenta una ripetizione di un numero gia assegnato; ’
ritenuto opportuno rettificare il mero errore materiale di numerazione della citata ordinanza che
rimarra inserita nel registro senza alcuna alterazione in ordine successivo con assegnazione del
numero 50 del 10.04.2018; -

visti ,
- il decreto legislativo 1 Agosto 2000, n. 267;
- la LLR.11.12.1991, n. 48
ORDINA
per quanto in premessa: .
I'Ordinanza Sindacale n. 49 emessa in data 10.04.2018 emessa a carico della Sig... 0)‘&55{’3
QMEESH ¢ rettificata nel numero 50 del 10.04.2018

DISPONE
che la presente Ordinanza Sindacale venga notificata al Giudice Tutelare presso il Tribunale di
Barcellona P.G_;

AVVERTE

che avverso la presente Ordinanza Sindacale, nei modi e nei termini di legge, chiunque ne abbia
interesse, pud promuovere ricorso al Tribunale Ordinario competente per territorio.

Dalla Residenza Municipale, 10 Aprile 2018

- IL SINDAC
V(AW Glovanm ;




